
Dagplejepædagog søges til dagplejen

Vi søger en dagplejepædagog, der er visionær og brænder for at styrke det pædagogiske arbejde
og udvikle dagplejen. Stillingen er med tiltrædelse pr. 1. maj 2026 og på 32-35 timer.
Om jobbet og opgaverne
Din opgave er at sikre, at hvert enkelt barn i dagplejen mødes af et trygt og udviklende
læringsmiljø. Du fører pædagogisk tilsyn i de private hjem og yder løbende sparring til dagplejerne
– både individuelt og i legestuegrupperne.
Opgaverne er mangeartede fra pædagogisk vejledning og tilsyn til administrative opgaver. Vi leder
efter en profil, der kan skabe tillid i de private hjem, men som også tør udfordre praksis, når det er
nødvendigt.
Vores forventninger til dig

Du har en pædagoguddannelse og erfaring indenfor småbørnsområdet 0-3 år.●

Du har erfaring med pædagogisk understøttelse og evner at motivere, inspirere og styre

processer i den faglige udvikling, så dagplejeren aldrig er i tvivl om retningen. 

●

Du indgår i en fast turnus med morgentelefon og middagstelefon. ●

Du hviler i din faglighed og tør tage de svære samtaler. Du er klar i din feedback.●

Du har kørekort og er villig til at bruge egen bil hver dag.●

Du er god til at læse mennesker og skabe trygge rum for dialog. Du ved, at din vejledning

lander bedst, når den gives med respekt for dagplejerens hjem og faglighed.

●

Du har gerne et kendskab til dagplejen og KIDS redskabet, men dette er ikke en

forudsætning.

●

Du er anerkendende, empatisk, tydelig og åben i din dialog, og bringer dagplejernes

kompetencer i spil. Du er lydhør og kan skabe tillid og følgeskab.

●

Du er struktureret, kan arbejde strategisk, bevare overblikket og have fokus på tæt

opfølgning, også når der er travlt. Du trives med selv at planlægge din dag og formår at følge

opgaverne helt til dørs – også de administrative.

●

Du skal have administrativt flair, da der er mangeartede opgaver, blandt andet at kunne

navigere i KMD, SBSYS, AULA og GOOGLE DREV på forskellig vis, og du skal kunne lære

fra dig.

●

Du har gode samarbejdsevner, og er tydelig i både skrift og tale. ●

Du møder udfordringer med et positivt livssyn og ser muligheder frem for begrænsninger, i

det pædagogiske arbejde.

●

Derfor skal du vælge os
Dagplejen er kendetegnet ved høj kvalitet og faglighed for børn og forældre. Sammen har vi en
vigtig opgave i at sikre høj kvalitet hver eneste dag, hos den enkelte dagplejer.
Du vil have fast plads i vores kontormiljø på Juelsminde Rådhus, men vil også kunne arbejde fra
Hedensted og Tørring. Det er vigtigt, at du prioriterer tilstedeværelsestiden i Juelsminde i den
administrative tid, sammen med dine kollegaer.
Du vil blive tilknyttet bestemte områder med faste dagplejere. Da vi er et lille hold, hjælper vi altid
hinanden på tværs. Vi har fokus på at skabe det gode arbejdsmiljø sammen, både i forhold til den
høje faglighed i opgaveløsningen, men også fællesskabet.
Du skal være en del af den strategiske planlægning omkring Dagplejen ind i fremtiden.
Vi er et stærkt pædagogfagligt team i dagplejen, og vil alle sammen gerne bidrage. Vi har en
tilsynspraksis, hvor vi anvender KIDS Dagpleje som kvalitetsredskab - et fælles sprog for kvalitet.
KIDS bidrager til den positive udvikling af den pædagogisk praksis i dagplejen. Vi arbejder med
Hjernen og Hjertet.
Du vil være tilknyttet en mentor i den første tid.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Har du spørgsmål
Er du blevet nysgerrig så send endelig din ansøgning, og vil du vide mere om jobbet, er du
velkommen til at kontakte dagplejeleder Jørgen Sørensen tlf. 24 75 85 56 eller mail
jorgen.sorensen@hedensted.dk. 
På vores hjemmeside dagplejen-hedensted finder du yderligere information.
Ansøgning

mailto:jorgen.sorensen@hedensted.dk
https://dagplejen-hedensted.aula.dk/


Ansøgningsfristen er den 23. marts 2026.
Samtalerne vil foregå den 26. marts 2026.
Om os
I dagplejen har vi ansat 71 dagplejere, fire dagplejepædagoger inkl. dig, en administrativ
medarbejder, en pedel, og en dagplejeleder.
Vi fører tilsyn i 23 lokalområder i kommunen.  Yderligere fører vi tilsyn med 19 private
pasningsordninger i kommunen.
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